АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2015	г. Енисейск                                    № 83-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении  межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции.»

Руководствуясь частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 27.3 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.03.2012 №146-п «Об утверждении  межведомственной комиссии по осуществлению контроля за выплатой заработной платы, уплатой единого социального налога и страховых взносов во внебюджетные фонды, своевременной уплатой налоговых платежей на территории Енисейского района в новом составе и Положения о данной комиссии в новой редакции» (далее – Постановление) следующие изменения:
в приложении № 2 к Постановлению:
пункт 3.2. дополнить абзацем следующего содержания: «- снижению неформальной занятости»;
пункт 4.1. дополнить абзацем следующего содержания: «- мониторинг динамики неформальной занятости»;
в пункте 6.8 слова «министерство экономического развития» заменить словами «министерство экономического развития и инвестиционной политики Красноярского края».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                          И.А. Михайлов